федеральное государственное бюджетное учреждение
«Научно-исследовательский институт гриппа имени А.А. Смородинцева»

Министерства здравоохранения Российской Федерации

ПРИКАЗ

________

ъ______

п п
Об утверждении Плана ФГБУ «НИИ гриппа
им. А.А. Смородинцева» Минздрава России
по противодействию коррупции на 202 1-2024 годы

На основании приказа Минздрава России от 28 сентября 2021 года К 940 «06
утверждении Плана Министерства здравоохранения Российской Федерации по
противодействию коррупцки на 2021-2024 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План ФГБУ «НИИ гриппа им. Л.А. Смородинцева» Минздрава
России по противодействию коррупции на 202 1-2024 годы (далее - План) согласно
приложению.

2. Внести соответствующие изменения в План ответственному лицу за
работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений — начальнику
службы безопасности Мучкину К.М..

3. Признать утратившим силу приказ от 30.08.2018 3’4 231 «06 утверждении
Плана федерального государственного бюджетного учреждения «Научно-
исследовательский институт гриппа имени ЛА. Смородинцева» Министерства
здравоохранения Российской Федерации по противодействию коррупции на 2018-2020
годы» с момента подписания настоящего приказа.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Д.А. Лиознов